
POSTANOWIENIE NR 101/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 

ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.                       

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia,              

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu głogowskiego, powiatu legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu polkowickiego, w 

mieście na prawach powiatu Legnicy, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 310 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w/z Komisarza Wyborczego 

w Legnicy 

Dyrektor Delegatury KBW w Legnicy 

 

/-/Anna Zych 

 

 

 

  



Załączniki do postanowienia nr 101/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Głogów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Świetlica Wiejska, Ruszowice ul. Tęczowa 55, 67-210 Głogów: 

 

1. Alicja Krystyna Grzesińska-Świętek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głogów 

2. Aneta Maria Hnatyszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głogów 

3. Anna Marta Jędrzejczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Klucze 

4. Julia Komendacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ruszowice 

5. Marcin Łukasz Kozak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Grodziec Mały 

6. Aleksandra Kinga Kuczera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Serby 

7. Aleksandra Urszula Lis, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ruszowice 

8. Robert Piotr Pawlik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ruszowice 

9. Agnieszka Wioletta Więckowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodziec Mały 

 

  



 

Załącznik nr 2 

gm. Głogów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa w Przedmościu, Przedmoście ul. Szkolna 3, 67-210 Głogów: 

 

1. Krystyna Grzegorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Klucze 

2. Urszula Kałużna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Przedmoście 

3. Katarzyna Barbara Kierepka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ruszowice 

4. Klaudia Ewa Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borek 

5. Anna Maria Kuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przedmoście 

6. Adrian Paweł Ławniczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Przedmoście 

7. Ewelina Dorota Murzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serby 

8. Sylwia Magdalena Soś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Serby 

9. Przedzimiera Stanisława Zwolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Głogów 

 

  



 

Załącznik nr 3 

gm. Głogów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Serbach, Serby ul. Ogrodowa 18, 67-210 Głogów: 

 

1. Barbara Adamczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Głogów 

2. Anna Maja Chrabańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głogów 

3. Aneta Katarzyna Hawrot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodziec 

Mały 

4. Agnieszka Joanna Jania-Reńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Borek 

5. Łukasz Jakub Jasiniewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Serby 

6. Alicja Elżbieta Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Głogów 

7. Sylwia Michalczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Serby 

8. Adrian Sebastian Nowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Serby 

9. Bartosz Dariusz Przygoda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Serby 

10. Paweł Stanisław Reński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borek 

11. Joanna Starczewska-Szczuka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodziec Mały 

 

  



 

Załącznik nr 4 

gm. Głogów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, 

Szkoła Podstawowa w Wilkowie, Wilków ul. Głogowska 5 a, 67-200 Głogów: 

 

1. Agata Jania, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Borek 

2. Danuta Lambertz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Głogów 

3. Ariadna Maria Michoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serby 

4. Jolanta Mikołajczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Klucze 

5. Anna Alicja Patoła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Głogów 

6. Stanisław Rodak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Serby 

7. Karolina Barbara Soś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Serby 

8. Karolina Iwona Tarnowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głogów 

9. Justyna Więckowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Grodziec Mały 

 


